様式第２号（第３条関係）

道路占用（掘削）
協 議

許可申請
書

令和   年  月  日

  丹波市長  林 時彦 様

〒

申請者 住所

氏名

担当者

ＴＥＬ   （   ）

  下記のとおり道路占用（掘削）を 承認
許可 くださるよう関係書類を添えて 協議

申請 します。

記

１ 掘 削 の 場 所

路 線 名 市道             線

箇 所 丹波市             番地

２ 掘 削 の 目 的

３ 掘 削 面 積

４ 工 事 の 期 間
 令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

      日間

５ 工事の実施方法 請 負・直 営 ６ 道路の復旧方法

７ 添 付 書 類

 ①位 置 図  ②平 面 図  ③横断面図  ④構造物図

 ⑤求 積 図  ⑥現況写真  ⑦損害賠償責任負担請書

 ⑧同 意 書    ⑨その他（給水装置工事施行承認書写 等）

丹道許第占        号

令和   年   月   日

 上記の
協議

申請

は、別紙の条件を付して
承認

許可

する。

丹波市長  林 時彦

提出部数：3部(うち2部は複写可)